Seleção de instituição financeira para a cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores 
públicos do Município, com exclusividade, incluindo-se o serviço de realizar o pagamento dos servidores públicos municipais, 
ativos e inativos, estatutários, celetistas e contratados temporários, da Administração Direta, em número aproximado de 839 
(oitocentos e trinta e nove), podendo ocorrer variações, para mais ou para menos, ao longo do período, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I). 

Considerando a impugnação interposta pela Caixa Econômica Federal, inscrita no CNPJ sob o nº